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Baneudvalgsmøde: 3. april 2023. 

Deltagere: Nicolas Grund Kristensen, Frantz Mouritsen, Rene Ottesen, Viggo Dahl 

Nielsen, Lars Bonde, Tommy Bitsch og Lisa Bergmos.  

Nicolas som ny baneudvalgsformand bød udvalget velkommen. 
 
Banen: 
Greens bliver singleklippet og tromlet og har fået den første gang topdressing. Der er vækst i 
greens så det ser positivt ud. Fairways er ligeledes klippet. 
 
Status på hul 13: 
Greenbunker længst fra green er fjernet, fyldt op og vil blive dækket med rullegræs. I tillæg er 
de tre fairwaybunkers fyldt op og der er sået græs i områderne. Resterende områder der ikke 
allerede er sået til vil blive belagt med rullegræs. 150m markeringen flyttes længere til højre, og 
bliver dermed pejlemærket for den udvidede fairway som vil åbne hullet op og skabe bedre 
indgang til green. Skråningen i venstre side af fairway vil blive rough klippet i niveau for at fange 
bolde inden de ruller helt ned i trælinjen.  
 
Yderligere forbedringer: 
På hul 10 her er stien ved indgangsområdet til hullet færdig, der mangler dog lige den sidste 
finish. Vi skifter i tillæg hegnet der skærmer velkomstområdet i venstre side med et nyt 
plushegn. 
Stierne på stort set hele banen er blevet jævnet med en stiopretter. De resterende stier vil 
være klar inden længe. 
Sprøjten er blevet lavet og Frantz har nu været ude med vintergødning og afspænding. 
Desværre har vejret ikke været med greenkeeperne, idet en del af de påtænkte projekter ikke 
har været muligt at udføre på grund af frost og regn. 
Bænke over hele banen er nu blevet oprettet. 
Med hensyn til buggy og monobuggies forventer vi at kunne åbne for både leje og brug på 
banen efter påske. Vi følger dog vejrets udvikling og vil melde ud når disse kan anvendes. 
Det der nu har høj prioritet er færdiggørelse af stier, dræn på hul 9 og 16 samt indgangen til hul 
19. 
Mads, Lars og Brian er alle startet 1. marts. Efter påske starter Cate og Søren, så skulle 
greenkeeperne være fuldtallig. 
  
Vi vil endnu engang takke alle fremmødte til Arbejdsdagen. Det var en rigtig god dag, hvor der 
blev lavet rigtig mange nødvendige opgaver, så tak til de der deltog. Det er et prisværdigt og 
vigtigt arbejdsbidrag til banen, og vi glæder os over den store entusiasme. Vi håber alle havde 
en god dag. 
 
Økonomi 
Tallene for marts 2023, blev gennemgået. Kontoen for vedligeholdelse her er der en 
overskridelse, idet rendegraveren er blevet repareret for kr. 48.000, -, ellers er det som de 
tidligere år forskydninger. 
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Maskiner 
Frantz og Rene har et oplæg og priser til indkøb af maskiner. En maskine der kan overfladelufte, 
som har en pigvalse der vibrerer og lufter overfladen. Skal primært bruges på fairway og 
teesteder. 
En såmaskine, der fungerer på samme måde som Vredo’en som lejes ind. 
En dybdelufter, prikker, som erstatningen for den vi har nu som er 18 år gammel. Fordel bl.a. 
hastigheden er 3,2 km i timen frem for 1,1 km i timen. 
Traktor til brug på banen. Den traktor vi har nu er 12 år gammel, tit er det nødvendigt at have 
to maskiner til at klare opgaverne, idet de tit samtidig skal bruges på flere opgaver.  
Priser på samtlige maskiner udgør kr. 934.700, - excl. moms. Lisa indhenter priser på 
leasingaftaler på henholdsvis 6 og 8 år.  
Disse maskiner vil give greenkeeperne meget mere fleksibilitet samt det vil betyde, at de 
omkostninger der er ved at leje maskinerne ind vil bortfalde. 
 
Den endelige omkostning på leasing vil blive forelagt bestyrelsen og vurderet i henhold til den 
generelle bane forbedring samt besparelserne på indlejet materiel.  
 
Hul 12 
Arbejdet med ændringen af greenen skal først ske i efteråret. Her drøftede udvalget 
muligheden for at lave en planche over ændringerne på hullet. Planchen skal så være anbragt 
på et synligt sted så det er muligt at følge med i projektet. Placeringen tages op på næste møde. 
 
Biogas 
Undersøgelserne har vist, at det ikke er så let at komme af med roughafklip, idet der ikke må 
være golfbolde deri. Det er måske en mulighed at afklip på greens og forgreens kan samles og 
bruges. I øjeblikket er der ingen afklaring og greenkeeperne arbejder videre for at se om der 
findes en fornuftig løsning. 
 
Afbrænding  
Som tidligere år, så vil det igen forsøges at lave afbrænding af roughen. Sidste frist for 
afbrænding er den 15. april, så lige efter påske tages der stilling til om det kan lade sig gøre. Der 
må helst ikke være frost og regn. 
 
Regnvandsopsamling 
Udvalget drøftede forskellige muligheder for at få mere vand til banen. Som det er nu har vi kun 
lov til at bruge 15.000 m3 årligt. Det dækker kun vanding af teesteder og greens. Der er søgt for 
yderligere 5.000 m3 uden svar fra Aalborg Kommune.  Viggo vil arbejde videre med at 
undersøge forskellige muligheder. 
 
Baneudvalgsreferater 
Referaterne vil fremover være at finde på hjemmesiden under banen. 
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Baneudvalgslisten:  
 

Prioritering Opgaver Forventes færdige. 

1. Færdiggørelse af stierne inkl. 25-26 og 26-

27 

Sommer2023/ vinter 2022 

2. Forskønnelse på hul 1, 19.  

 

Det er målsætning for os at nå 

disse projekter, med forbehold 

for vind og vejr. 

3.  Hul 12 er et projekt for sig selv.  Efteråret 2023.  

4. Nye dræn foran green 9 og 16 2023 

 
Næste baneudvalgsmøde er mandag den 1. maj kl.15.30. 
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